令和２年３月１１日

卒業生保護者 各位

白山市立鳥越小学校

校長  森本  巌

卒業証書授与式へのご出席にあたって

早春の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃から本校の教育

活動にご理解とご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

さて、標記について、下記の通り連絡いたします。ご理解ご協力のほど、よろしく

お願いいたします。

記

１ 日時について

  開式時刻９時３０分に変更はありません。保護者の皆様は９時１５分までに控室

にお入りください。なお、閉式は１０時１５分頃、下校は１０時４５分頃を予定し

ています。式次第は、別紙、卒業式のしおりをご覧ください。

２ 登校・下校について

  児童は、通常通りバスで登校してください。８時１５分から学級指導・式の練習

を行います。

  下校は、保護者の皆様と一緒にお帰りください。

３ 持ち物について

  卒業証書など、当日、配付するものがありますので、ランドセルまたは手さげな

どのカバン類を持たせてください。

４ 受付について

  ご来校後、受付をお願いします。受付では、「教育委員会告辞、白山市長祝辞、育

友会会長祝辞」を配付いたします。合わせて、給食費等の返金をお渡しします。

５ 感染拡大防止のための措置について

  ・保護者の参加は２名までとします。

  ・風邪などの症状のある場合（保護者を含む）は、無理をせず、出席を見送るよ

うにしてください。

  ・保護者はマスクの着用をお願いします。児童はマスクの着用を可とします。（登

下校の際などは、着用していることが望ましい）

  ・保護者控室（家庭室）及び体育館入口に消毒液を設置しますので、消毒をお願

いします。

６ その他

  ・式場の座席位置が例年と変わります。裏面の図をご覧ください。

（式場図）

ビデオカメラ

ステージ

児童（出席番号）

１７ ← １２

児童（出席番号）

６ ← １

児童（出席番号）

１１ ← ７

児童（出席番号）

２３ ← １８

保護者

１２席×２列

保護者

１２席×２列

職

員